
問い合わせ先

6日(土)
12月

8日(月)
8日(土)

11月

18日(火)
19日(水)
20日(木)
21日(金)

ONLINE個別相談ONLINE個別相談

その場で聞ける

高校のこと、進路のこと、悩んでいること、

とことん話せるオンライン個別相談実施中！

星槎学園高等部湘南校

お申込み・お問い合わせは こ ち ら

新入生・転入・編入・既卒生向け新入生・転入・編入・既卒生向け

Mail: seisagakuen_shonan@seisa.ed.jp

▲ ONLINE個別相談面談　時間 ▲

TEL: 0463-71-0991

▼予約方法▼
生徒氏名・在籍校・学年、ご希望の日時をメールもしくはLINEにて

お知らせください。

※ご予約いただきました方に、オンラインURLを返信いたします。

①平日（月〜金）16:00 - 17:00

②土曜日　13:30 - 14:30

↓LINE↓

〒259-0123

神奈川県中郡二宮町1352-4

9日(火)
10日(水)
11日(木)
12日(金)

https://lin.ee/9NTPqKW

